
UCHWAŁA NR 81/2025 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji dla 

niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół, dla których Gmina 
Przemęt jest organem dotującym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym placówkom wychowania 
przedszkolnego, niepublicznym szkołom, dla których Gmina Przemęt jest organem dotującym oraz tryb 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania w tym zakres danych, które 
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także termin 
przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, oraz termin i sposób rozliczenia 
wykorzystania dotacji. 

§ 2. 1. Dotacji udziela się na pisemny wniosek organu prowadzącego, złożony do Wójta Gminy 
Przemęt, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Szczegółowy zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji określa 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadzący szkołę, 
przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego we wniosku o udzielenie dotacji, o którym 
mowa w § 2 niniejszej uchwały. W przypadku zmiany danych zawartych we wniosku na podstawie, 
którego udzielono dotacji, organ prowadzący zobowiązany jest pisemnie poinformować Wójta Gminy 
Przemęt, w terminie 14 dni od dnia ich zaistnienia. 

§ 4. 1 Podstawą ustalenia wysokości należnej dotacji dla danej niepublicznej placówki wychowania 
przedszkolnego, niepublicznej szkoły są miesięczne informacje o liczbie dzieci, w tym objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno - 
wychowawczych. 

2. Do dnia 5 każdego miesiąca organ prowadzący niepubliczną placówkę wychowania 
przedszkolnego, niepubliczną szkołę składa w Urzędzie Gminy Przemęt informację o faktycznej liczbie 
uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, 
z uwzględnieniem uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, zajęć 
rewalidacyjno - wychowawczych i opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju. Wzór 
miesięcznej informacji o liczbie dzieci/uczniów stanowi odpowiednio załącznik nr 2 oraz nr 3 do uchwały. 

3. Liczba uczniów wskazana w informacji, o której mowa w ust. 2 stanowi podstawę do obliczenia 
kwoty dotacji należnej szkole, przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego na dany 
miesiąc. 

4. Informację o której mowa w ust. 1 organ prowadzący podaje na podstawie dokumentacji przebiegu 
nauczania, w tym organizacji kształcenia specjalnego, zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 
i wczesnego wspomagania rozwoju, według danych na pierwszy dzień roboczy miesiąca, którego 
dotyczy informacja. 

5. Dotacja przekazywana jest w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym 
że części za styczeń i za grudzień są przekazywane w terminie odpowiednio do dnia 20 stycznia oraz do 
dnia 15 grudnia roku budżetowego, na rachunek bankowy jednostki dotowanej, wskazany przez organ 
prowadzący we wniosku o którym mowa w § 2 uchwały. 

§ 5. 1. Organ prowadzący niepubliczne placówki wychowania przedszkolnego, niepubliczne szkoły 
jest zobowiązany sporządzić roczne rozliczenie otrzymanej dotacji według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do uchwały.  

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 1



2. Roczne rozliczenie dotacji podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przemęt, w terminie do dnia 
15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji. 

3. W przypadku, gdy jednostka kończy swoją działalność w trakcie trwania roku kalendarzowego, 
organ prowadzący powiadamia Wójta Gminy Przemęt o zakończeniu działalności oraz sporządza 
rozliczenia dotacji otrzymanej w danym roku w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym jednostka otrzymała ostatnią część dotacji na formularzu stanowiącym wzór rocznego 
rozliczania dotacji otrzymanej zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

4. Na dokumentach finansowych potwierdzających wydatki, które zostały sfinansowane ze środków 
dotacji z budżetu Gminy Przemęt należy zamieścić opis: “Wydatek sfinansowany ze środków dotacji 
otrzymanej z budżetu Gminy Przemęt w kwocie ... zł dotyczący (nazwa jednostki dotowanej)” oraz datę, 
podpis i pieczęć dyrektora jednostki dotowanej lub organu prowadzącego. 

5. Wydatek związany z organizacją kształcenia specjalnego lub organizacją zajęć rewalidacyjno - 
wychowawczych dodatkowo musi być opisany w sposób jednoznacznie wskazujący na wydatkowanie 
zgodnie z art. 35 ust. 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, przy czym kwota tego wydatku musi 
być wyraźnie podana. 

§ 6. Gmina Przemęt ma prawo do kontroli, która obejmuje: 
1. Sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów lub wychowanków wykazywanych 

w miesięcznych informacjach na podstawie udostępnionej przez jednostkę dotowaną dokumentacji 
stanowiącej podstawę sporządzenia tej informacji; 

2. Sprawdzenie na podstawie ewidencji i dokumentów księgowych prawidłowości pobrania 
i wykorzystywania dotacji, zgodnie z zasadami określonymi w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych; 

3. Sprawdzenie zgodności złożonego rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji z dokumentacją 
organizacyjną i finansową prowadzoną przez kontrolowanego. 

§ 7. 1. Kontrolę prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się na podstawie imiennego 
upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Przemęt. 

2. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie podmiotów kontrolowanych w dniach 
i godzinach pracy obowiązujących w tych podmiotach lub w miejscu działania tych podmiotów. 

3. Kontrole mogą być przeprowadzone jednoosobowo lub w zespole. 
4. O terminie i zakresie planowanej kontroli podmiot kontrolowany zostanie powiadomiony pisemnie 

nie później niż na 7 dni przed kontrolą. 
5. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 

który podpisują kontrolujący i przedstawiciele kontrolowanego podmiotu. 
6. Kontrolowany podmiot ma prawo złożyć zastrzeżenie do protokołu w terminie 7 dni od otrzymania 

protokołu. 
7. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli i złożenia wyjaśnień, kontrolujący czyni o tym 

zapis w protokole. 
8. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń 

kontroli. 
§ 8. Miesięczną informację o liczbie dzieci/uczniów, podmioty zobowiązane składają w wersji 

ustalonej niniejszą uchwałą za okres od dnia 01 stycznia 2025 r. do dnia wejścia w życie uchwały 
w terminie 7 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 9. Traci moc uchwała nr XLIX/329/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji dla niepublicznych placówek 
wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół, dla których Gmina Przemęt jest organem 
dotującym. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…..................................................           Przemęt, dnia…............................... 
                     (pieczęć organu prowadzącego)      

 

 

Wójt Gminy Przemęt 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Przemęt na rok…………  

(na każdy podmiot składa się odrębny wniosek) 
 

  Część I 

  DANE ORGANU PROWDZĄCEGO 

  Wnioskodawca: 

1. Nazwa organu prowadzącego/imię i nazwisko osoby fizycznej lub prawnej 
 
.................................................................................................................................................. 
 

2. Adres  
 
……………………………………………………………………………………………….……….... 
 

3. Telefon kontaktowy 
 

       ………………………………………………………………………………………………………… 
 

4. Numer rachunku bankowego niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego/niepublicznej 
szkoły* właściwego do przekazania należnej dotacji: 

 
Nazwa posiadacza rachunku bankowego 

 
……………………………...……………………………………………………………………… 

 
      Nazwa banku 
 

………………………………………………………………...…………………………………… 
       

      Numer rachunku bankowego 

 
 

5. Dane o osobie reprezentującej organ niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego/ 

niepublicznej szkoły* 

 

Nazwisko i imię  ...............................................................................................................................................  

 

       Tytuł prawny/pełnione funkcje ..........................................................................................................................  

  

 

 

                          

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/2025

Rady Gminy Przemęt

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 Część II 

DANE O NIEPUBLICZNEJ PLACÓWCE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO/ 
NIEPUBLICZNEJ SZKOLE* 

 

1. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych placówek wychowania 

przedszkolnego/niepublicznych szkół* prowadzonej przez Gminę Przemęt 

 

      

………………….…………………………………………………………………………………………… 

 

2. Nazwa niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego/niepublicznej szkoły* 
 
      

……………………………………………………………………………………….……………………… 

 

 ………………………………………….…………………………………………………………………… 
   

  REGON  ..................................................................... …………………………………………………… 

 

NIP …………………………………………………………………………….…………………………... 

 

3. Adres niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego/ niepublicznej szkoły* 
 
     
……………………………………………………………….…………………………..………………… 
 
     
……………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

  tel. …………………………………………………….. e-mail ………………………………….………. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 2



 
Część III 

 
DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

1. Dane o liczbie dzieci w niepublicznej placówce wychowania przedszkolnego 

Planowana liczba dzieci: 

Planowana liczba uczniów w przedszkolu, 
innej formie wychowania przedszkolnego, 
oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej 

w okresie styczeń -
sierpień 

w okresie wrzesień - 
grudzień 

  

1. w tym liczba dzieci niepełnosprawnych, 
posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego** z podziałem: 

  

a) w tym dzieci z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera (na podstawie orzeczeń  
o potrzebie kształcenia specjalnego) 

  

b) w tym dzieci niewidome, słabowidzące,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym  
z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu lekkim (na podstawie orzeczeń  
o potrzebie kształcenia specjalnego) 

  

c) w tym dzieci niesłyszące, słabosłyszące,  
z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym (na 
podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego) 

  

d) w tym dzieci z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu głębokim objęte 
zajęciami  rewalidacyjno – wychowawczymi  
(na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno – wychowawczych) 

  

2. w tym liczba  dzieci niebędących 
mieszkańcami Gminy Przemęt, które nie są 
uczniami niepełnosprawnymi (nie posiadają 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego) 

  

3. w tym liczba  dzieci  objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, posiadających 
opinię poradni psychologiczno -
pedagogicznej o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka*** 

  

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 3



2. Dane o liczbie dzieci w niepublicznej szkole podstawowej 

Planowana liczba uczniów: 

Planowana liczba uczniów  
w przedszkolu, innej formie wychowania 
przedszkolnego, oddziale przedszkolnym  
w szkole podstawowej: 

w okresie styczeń -
sierpień 

w okresie wrzesień - 
grudzień 

  

1. w tym liczba uczniów niepełnosprawnych, 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego** z podziałem: 

  

a) w tym dzieci z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  
z zespołem Aspergera (na podstawie orzeczeń  
o potrzebie kształcenia specjalnego) 

  

b) w tym dzieci niewidome, słabowidzące,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym  
z afazją (na podstawie orzeczeń 
o potrzebie kształcenia specjalnego) 

  

c) w tym dzieci niesłyszące, słabosłyszące,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym (na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) 

  

d) w tym uczniowie z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 
społecznym (na podstawie orzeczeń  
o potrzebie kształcenia specjalnego) 

  

e) w tym uczniowie z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu głębokim objęte zajęciami  
rewalidacyjno – wychowawczymi  
(na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno – wychowawczych) 

  

2. w tym uczniowie korzystający z dodatkowej, 
bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa 
w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

  

3. Liczba uczniów objętych indywidualnym 
nauczaniem na podstawie orzeczeń  
o potrzebie indywidualnego nauczania 

  

4.Liczba uczniów w klasach 1-3 szkoły 
podstawowej 

  

 
** Należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe  

*** Należy rozumieć uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe 

 

Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN 
PROWADZĄCY 

 
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 

 
………………………                                                …...…………………………………….            

       (miejscowość, data)                                 (pieczątka, podpis dyrektora lub organu prowadzącego) 

 
*niepotrzebne skreślić 

 
 

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 4



  

 

 
 

…..................................................           Przemęt, dnia…............................... 
                                         (pieczęć organu prowadzącego)     

 

Miesięczna informacja 

o liczbie dzieci objętych dotacją za miesiąc 

 ............................................ rok ...........  

1. Dane o liczbie dzieci w niepublicznym przedszkolu…………………………….………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Liczba dzieci wg stanu na 
pierwszy dzień roboczy 
miesiąca………………. 

w tym: 

z Gminy (miejscowość) Liczba dzieci 

………………………………. 

z Gminy ..................................  
 

z Gminy ....................................  
 

z Gminy ....................................  
 

Liczba dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku poprzedzającym rok bazowy, 
które nie są uczniami niepełnosprawnymi. 

 

Z liczby ogółem - liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego ………….... w tym: 

Dzieci: Liczba dzieci 

Liczba dzieci 6 
letnich, które 

ukończyły 6 lat lub 
więcej w roku 

bazowym 
 z liczby z kol. 2 

 
1 2 3 

1. Dzieci niewidome, słabowidzące,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym  
z afazją, z niepełnosprawnością  intelektualną  
w stopniu lekkim   

2. Dzieci niesłyszące, słabosłyszące,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym   

3. Dzieci z niepełnosprawnością intelektualną 
    w stopniu głębokim objęte zajęciami rewalidacyjno – 

wychowawczymi oraz dzieci 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach integracyjnych 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81/2025

Rady Gminy Przemęt

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 1



4. Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż 
oddziały integracyjne dla których liczba godzin 
wsparcia jest większa niż 10 godzin 

 
 
 
 
 
wsparcia jest większa niż 10 godzin 

  

5. Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż 
oddziały integracyjne dla których liczba godzin 
wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 
godzin lub równa 10 godzinom   

6. Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż 
oddziały integracyjne dla których liczba godzin 
wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 
godzin lub równa 5 godzinom   

7. Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż 
oddziały integracyjne dla których liczba godzin 
wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie 
jest równa 0   

8. Inne niepełnosprawności   

 
 
 
 
 
 
 
2. Wykaz dzieci uczęszczających do:  
 
………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Lp. Imię i nazwisko dziecka Adres 
zamieszkania 

Data urodzenia Nazwa Gminy 

     

     

     

     

 
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 
 
 
 
 
 

…………………………                                                   ……………………………………………                 

(miejscowość, data)                              pieczątka, podpis dyrektora lub organu prowadzącego) 

 

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 2



  
 
 
 
 
 
 
 

…..................................................           Przemęt, dnia…............................... 
                                         (pieczęć organu prowadzącego)     

 

 
Miesięczna informacja 

o liczbie uczniów objętych dotacją za miesiąc 

 ............................................. rok ...........  

 

1. Dane o liczbie uczniów niepublicznej szkoły………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Liczba uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca   ...........................  

Uczniowie: Liczba uczniów 

Uczniowie 
niepełnosprawni  

w oddziałach 
integracyjnych w 

szkołach podstawowych 
z liczby z kol. 2 

1 2 3 

1. Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni 
niedostosowaniem społecznym 

  

2. Uczniowie niewidomi, słabowidzący,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją 

  

3. Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

  

4. Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu głębokim objęci zajęciami rewalidacyjno – 
wychowawczymi oraz uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 
integracyjnych 

  

5. Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż 
oddziały integracyjne dla których liczba godzin wsparcia 
jest większa niż 10 godzin 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 81/2025

Rady Gminy Przemęt

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 1



6. Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż 
oddziały integracyjne dla których liczba godzin wsparcia 
jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub 
równa 10 godzinom 

  

7. Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż 
oddziały integracyjne dla których liczba godzin wsparcia 
jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub 
równa 5 godzinom 

  

8. Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
autyzmem, w tym zespołem Aspergera, objęte 
kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż 
oddziały integracyjne dla których liczba godzin wsparcia 
jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

  

9. Inne niepełnosprawności: 

  

Z liczby ogółem uczniów: 

 Liczba uczniów 

1. Uczniowie klasy I szkoły podstawowej 
 

2. Uczniowie klasy II szkoły podstawowej 
 

3. Uczniowie klasy III szkoły podstawowej 
 

 

 

 

4. Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

1)  Łączna liczba uczniów w szkole na danym etapie edukacyjnym albo 
łączna liczba uczniów w oddziale przygotowawczym w szkole nie 
przekracza 3 

 

2)  Łączna liczba uczniów w szkole na danym etapie edukacyjnym albo 
łączna liczba uczniów w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi 
powyżej 3 i nie przekracza 9 

 

3)  Łączna liczba uczniów w szkole na danym etapie edukacyjnym albo  
łączna liczba uczniów w oddziale przygotowawczym w szkole 
przekracza 9 

 

5. Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem na podstawie 
orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania - nie obejmuje uczniów 
posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………                                           ……………………………………………                 

         (miejscowość, data)                            (pieczątka, podpis dyrektora lub organu prowadzącego) 

 

 

 

 

 

 

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 2



  

 
 
 
 
 
 

…..................................................           Przemęt, dnia…............................... 
                                         (pieczęć organu prowadzącego)     

 

 

 

Wójt Gminy Przemęt 

Rozliczenie przyznanej dotacji z budżetu Gminy Przemęt 

(należy wypełnić dla każdej jednostki osobno) 
 

1. Dane o organie prowadzącym 

Nazwa:  ......................................................................................................................  

Adres  .........................................................................................................................  

2. Dane o niepublicznej placówce wychowania przedszkolnego/niepublicznej szkole* 

 

Nazwa:  ......................................................................................................................  

adres  .........................................................................................................................  

3.   Rozliczenie za okres: 
 
a) od 1 stycznia ……………. roku do 31 grudnia ……..….. roku 

b) od 1 stycznia …….… roku do dnia zaprzestania działalności tj. ………………. 
 
4.   Kwota dotacji: 
 

Kwota dotacji na uczniów pełnosprawnych  

1. Otrzymana 
 

2. Wykorzystana 
 

Kwota dotacji na kształcenie specjalne 

1. Otrzymana 
 

2. Wykorzystana 
 

 

 
5. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji w okresie 
sprawozdawczym 
 

Lp. Rodzaj wydatków bieżących Kwota w złotych 

1. 
Wydatki na wynagrodzenia kadry pedagogicznej, administracji, obsługi 

wraz z pochodnymi 

 

2. Wydatki na zakup usług i pomocy dydaktycznych 
 

3. Wydatki na wynajem pomieszczeń dydaktycznych 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 81/2025

Rady Gminy Przemęt

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 1



4. Wydatki na zakup artykułów i usług administracyjno - biurowych 
 

5. 
Wydatki na utrzymanie budynku placówki wychowania 

przedszkolnego/szkoły* 

 

6. Pozostałe wydatki bieżące 
 

7. 
Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie 

z art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

8. 
Limit wydatków na kształcenie specjalne, wyliczony na podstawie art. 35 

ust. 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

9. Faktyczne wydatki pokryte z dotacji na kształcenie specjalne 
 

Razem 
 

 

 

6.  Kwota niewykorzystanej dotacji ………………………….………………………………………….. 

słownie:  ............................................................................................................... ……………. 

w tym na kształcenie specjalne ……………………………………………………………………… 

słownie:……………………………………………….………………………………………………… 

(Kwota niewykorzystanej dotacji podlega zwrotowi w terminie określonym w odrębnych przepisach.) 

7.  Oświadczenie: 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………                                           ……………………………………………                 

         (miejscowość, data)                            (pieczątka, podpis dyrektora lub organu prowadzącego) 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 81/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 roku  w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji dla niepublicznych 
placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół, dla których Gmina Przemęt jest 
organem dotującym. 

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala tryb udzielania i rozliczania 
dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. Ustawa z dnia 
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2024r. poz. 1572) 
oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie sposobu podziału łącznej 
kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025 ( Dz. U. z 2024r. 
poz. 1930) wprowadziły od dnia 1 stycznia 2025 r. zmiany powodujące konieczność dostosowania 
dotychczas obowiązującej uchwały do zmian przepisów prawa. 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

Id: 922A9F2F-0AE4-4CD7-8255-1EDB5842837F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 81/2025 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


